งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๒ ตอน โสก

ผู้เสนอราคาที่ชนะการขุ่น - โกสุมพิสัย ระหว่าง กม. ๓ + ๐๕๐ - กม. ๔ + ๘๑๐ (LT.,RT.) จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ที.เค. แอสฟัลท์(๒๐๒๑) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๔,๘๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๗๘

                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวด

แล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ  ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจ